

## گزارش

## رؤیای سهل و ممتنع

### انتقال پایتخت نجات تهران است

سهراب مشهودی، مسئول گروه شهرسازی جامعه مهندسان مشاور ایران، در ادامه نشست به طرح دیدگاه‌های خود پرداخته و گفت: «در تهران در هزار میلیارد دقیقه وقت تلف می‌شود که سه برابر لس‌آنجلس است و بین دو ساعت تا دو ساعت و ۴۵ دقیقه افراد در ترافیک هستند. ۳۰۰ روز آلودگی با ۷۰۰ نفر گشته دارد و به‌طور متوسط پنج سال از عمر تهرانی‌ها کم می‌شود و هفت درصد هم نیروی کار تلف می‌شود. علت، سنگینی اقتصاد است که ۲۴ درصد شاغلان بخش عمومی در اینجا هستند و ۴۰ درصد صنایع و ۳۹ درصد خدمات در تهران حاضرند و در منطقه شهری تهران ۸۰۵ میلیون نفر بیمه تأمین اجتماعی هستند. از نظر وضعیت اجتماعی، در حالی که تا دو ساعت و ۴۵ دقیقه در ترافیک وقت تلف می‌شود، مردم فقط ۳۰ دقیقه با خانواده‌شان صحبت می‌کنند. هفت هزار نزاع در صد هزار اتفاق می‌افتد و ۳۶۰ هزار نفر زندانی دارد و ۹۷ درصد مردم از وضعیت خود راضی نیستند. ۱۶ کسل دارد و دومین شهر در نظر فرونشست زمین است. یک خط عمده به علت زلزله برای کشور وجود دارد. بدین‌ترتیب پیش‌بینی‌ها این است که اگر زلزله مهمی اتفاق بیفتد، به دلیل اینکه حاکمیت هم در اینجاست، احتمال اینکه تمامیت ارضی به خطر بیفتد وجود دارد. برخی می‌گویند همین یک علت برای جابه‌جایی مرکز سیاسی از تهران به جای دیگر کافی است. بعد از زلزله به علت تفاوت طبقاتی حتما غارت هم اتفاق می‌افتد.»

او در ادامه گفت: «ما سابقه جابه‌جایی مرکز پایتخت را داشته‌ایم. ۳۴ بار مرکزیت سیاسی در ایران تغییر کرده و در قرن اخیر ۳۹ بار در دنیا انجام شده که آخرین آن اندونزی بوده است. کاهش جمعیتی که در تهران انجام شود، با محاسبه ۱۱۲ هزار نفر کارمند و ۴۵۰ هزار نفر خانواده آن، بیشتر از یک میلیون نفر جابه‌جا نخواهد شد. با تغییر مرکزیت سیاسی، جمعیت زیادی جابه‌جا نمی‌شود. اتفاقی که بعد از این تغییر رخ می‌دهد کاهش رشد جمعیت است. مواردی از این دست در دنیا داریم. در کراچی از ۹۰۵ درصد به سه درصد رسید. استانبول از ۱۴۰۵ درصد به ۲۰۵ درصد، ریودوژنیرواز چهار درصد به نیم درصد و بمبئی از پنج درصد به دو درصد رسید. بنابراین آنچه اتفاق خواهد افتاد این است که رشد جمعیت بعد از جابه‌جایی مرکزیت سیاسی، کاهش خواهد یافت. تجربه دنیا هم این را نشان می‌دهد. تقریباً همه کسانی که مخالف جابه‌جایی پایتخت هستند روی هزینه‌های آن بحث می‌کنند. هزینه‌ها تقریباً هیچ عددی نیست. ما سالانه معادل ۲۰۲ میلیون نفر به شهرهایمان افزوده می‌شود. از اتفاقات دیگری که بعد از جابه‌جایی پایتخت رخ می‌دهد، این است که ۳۰ درصد آلودشد شهری کسر می‌شود؛ زیرا ۳۰ درصد آلودشده‌ها برای مراجعه به ادارات مرکز سیاسی هستند و همین‌طور ۴۰ درصد مسافرت شهرستانی‌ها به تهران کاهش می‌یابد.»

این کارشناس همچنین توضیح داد: «اما پایتخت به کجا می‌تواند برود؟ انواع مختلفی در دنیا وجود دارد. در مواردی بیشتر دور از پایتخت اول ساخته‌ند و در مواردی خیلی دور. پایتخت آینده ایران طبق برخی بررسی‌ها، خراسان خواهد بود. این جابه‌جایی از جهات مختلف به‌ویژه از نظر امنیت ملی بسیار مورد توجه قرار گرفته است؛ چراکه حدود هزار کیلومتر از خطر غرب و جنوب دورتر می‌شود. ما شناسن‌هایی هم برای این کار داریم. ما ۱۸ شهر جدید داریم که چهار میلیون ظرفیت دارد که یک‌میلیون و ۲۰۰ هزار نفر آن پر شده و ۲۶ شهر جدید هم برای ساخت برنامه ریزش شده است که می‌تواند کمک کند. اخیراً هم شهر جدید مکران برنامه‌ریزی شده که ظاهراً نظر آقای رئیس‌جمهوری هم مکران بوده است. برخی مطالعات هم نشان داده که به دلیل زمین‌های بایر زیاد و مسئله فاصله، جایی بین شاهرود و سمنان می‌تواند مناسب باشد. اصولاً آنچه برای جابه‌جایی پایتخت دنبالش هستیم، نجات مرکزیت سیاسی نیست، بلکه نجات تهران است. تهران به‌شدت آلوده می‌شود و تحت فشار است و این باعث شده سنگین‌تر و سنگین‌تر بشود و الان این جابه‌جایی فقط قطع خورن‌ریزی کرد و بعد برای جراحی باید فکر دیگری کرد.»

### ۴ سناریوی پیش‌روی تهران

فرزانه ساسان‌پور، دانشیار جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری دانشگاه خوارمی هم در این نشست گفت: «با مطالعاتی که ما انجام داده‌ایم سناریوهای مختلف برای ۲۰ سال آینده تهران بعد از انتقال پایتخت را بررسی کردیم که چه اتفاقی رخ می‌دهد. در مطالعاتی که ما انجام دادیم به حدود ۱۰ مسئله اساسی در تهران رسیدیم؛ از جمله محدودیت منابع آب، مهاجرت به تهران، آلاینده‌ها، افزایش جمعیت و تمرکز نخه‌ها در تهران. بی‌کاری و تمرکز نخه‌ها به تراکم جمعیت و مصرف‌گرایی. اگر بخواهیم انتقال پایتخت را انجام بدهیم باید به این روند‌ها و کلان‌روندها توجه کنیم. بعد از آن به روش مطالعه رسیدیم که چهار سناریو را در اختیار ما قرار داد: سناریوی فروپاشی، دگرگونی، تعادل جدید و ادامه وضع موجود. سناریوی اول ما تحت عنوان سازش مطرح است و به اینجا رسیدیم که اگر تهران با همان سناریوی سازش جلو برود، مانند دوندۀ پیری می‌شود که نفسش را از دست داده و از بخت به دم آلودگی‌ها به آن اضافه شده است. رشد اقتصادی سالانه کشور در سناریوی سازش بالاتر از صفر است اما به یک نمی‌رسد. سناریوی بعدی ما سناریوی بهبود و جهش است؛ یعنی مصرف‌گرایی زیاد در تهران ایجاد شده است. در سناریوی جهش که بهبود است، میزان هوای پاک به بالای ۳۰ روز می‌رسد و رشد اقتصادی به بالای پنج درصد می‌رسد. در حالت ایدئال هوای پاک به ۶۰ روز می‌رسد و جایای اکولوژیک ۲۰۵ هکتار و رشد اقتصادی بالای هشت درصد خواهد شد. اما سناریوی فروپاشی یعنی وضعیت‌مان از وضع فعلی هم بدتر خواهد شد؛ روز هوای پاک صفر می‌شود. جایای اکولوژیک افزایش می‌یابد و حدود ۶۰۲ می‌شود و رشد اقتصادی هم صفر و پایین‌تر خواهد بود. بنابراین چهار سناریوی پیش‌رو سازش، ریزش، جهش و رهش است.»

## خبر

## رزمایش چین در اطراف تایوان

ارتش چین رزمایش تازه‌ای را در آب‌های نزدیک تایوان آغاز کرد. پکن این رزمایش را میزبان در واکنش به «اقدامات جدایی طلبانه تایوان» خواند.

دولت تایپه و ایالات متحده این اقدام را محکوم کردند.

در پی سخنرانی تند و صریح چینگ-ته لای، رئیس‌جمهور تایوان، به مناسبت روز ملی تایوان، این جزیره انتظار برگزاری چنین رزمایشی از سوی چین را داشت. لای، که با نام ویلیام لای هم شناخته می‌شود، در آن سخنرانی گریه از آمادگی برای همکاری با پکن سخن گفت، اما تأکید کرد چین اجازه ندارد از طرف، با برای تایوان تصمیمی بگیرد؛ سخنانی که خشم آشکار پکن را به دنبال داشت. فرماندهی بخش شرقی ارتش چین اعلام کرده رزمایش مشترک «شمشیر ۲۰۲۴ بی» در تنگه تایوان و نواحی شمالی، جنوبی و شرقی این جزیره انجام می‌شود. ارتش چین در بیانیه‌ای به زبان‌های چینی و انگلیسی، بدون اشاره به مدت این رزمایش، آن را «عملیاتی مشروع و ضروری برای پاسداری از تمامیت ارضی و یکپارچگی کشور» خوانده است. این بیانیه با اشاره به نزدیک‌شدن ناوها و هواپیماهای جنگنده چینی به تایوان از جهات گوناگون و مسدودکردن دسترسی به بنادر کلیدی این جزیره، حضور ناو هواپیمابر لیاونینگ و ناوگان همراهش در شرق تایوان را هم تأیید کرد. وزارت دفاع تایوان و کارد ساحلی این جزیره نیروهای را به نزدیکی محل برگزاری رزمایش چین اعزام کرده‌اند. هم‌زمان شورای امنیت ملی تایوان به ریاست ویلیام لای تشکیل جلسه داد. جوزف وو، دبیرکل این شورا می‌گوید چین پیام حسن نیت لای را نادیده گرفته است.

## تخریب جاده‌های ارتباطی دو کره



کره شمالی روز گذشته بخش شمالی جاده‌های بلااستفاده بین دو کره را منفجر کرد. این در حالی است که دو کشور به واسطه ادعای کره شمالی مبنی بر پرواز پهپادهای کره جنوبی در آسمان پیونگ‌یانگ، پایتخت کره شمالی، در تقابل با یکدیگر قرار گرفته‌اند. رئیس ستاد مشترک ارتش کره جنوبی در بیانیه‌ای کوتاه اعلام کرد که کره شمالی روز گذشته بخش‌هایی از جاده‌های بین دو کره را منفجر کرد. در این بیانیه آمده که ارتش کره جنوبی نظارت و آمادگی خود را افزایش داده اما به جزئیات بیشتری اشاره نشده است. این انفجارها یک روز پس از آن رخ داد که کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی، با مقامات ارشد نظامی و امنیتی خود دیدار کرد. رسانه دولتی کره شمالی هم روز گذشته گزارش داد که کیم در این دیدار پرواز ادعایی پهپادهای کره جنوبی را «اقدامی به‌شدت تحریک‌آمیز» از جانب دشمن دانست و تدابیر نامشخصی را در رابطه با انجام «اقدام نظامی فوری» و «عملیات بازدارنده» در دفاع از حاکمیت کشور مطرح کرد. کره شمالی پیش‌تر تیوپخانه خط مقدم و دیگری یگان‌های ارتش را در حالت آماده‌باش قرار داده بود ت در صورت مشاهده پهپادهای ادعایی کره جنوبی در آسمان کره شمالی به آن کشور حمله کند. کره جنوبی از برعهده‌گرفتن مسئولیت پهپادها خودداری کرده اما هشدار داده که اگر امنیت شهروندانش به خطر بیفتد، کره شمالی را به‌شدت مجازات خواهد کرد.

تخریب جاده‌ها در راستای تلاش کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی، برای قطع رابطه با کره جنوبی انجام گرفت و جایگاه این کشور را به‌عنوان دشمن شماره یک کره شمالی تثبیت کرد. این اقدام باعث شد که هدف دیرینه کره شمالی برای اتحاد مسالمت‌آمیز دو کره به حال خود رها شود. در دور قبلی تنش‌زدایی بین دو کره در دهه ۲۰۰۰، این دو کشور

### ماجراجویی جدید رژیم کره شمالی

# تخریب جاده‌های ارتباطی دو کره



دو مسیر جاده‌ای و دو مسیر ریلی را در مرزهای به‌شدت حفاظت‌شده خود به هم متصل کردند. اما متعاقب آن که دو کره بر سر برنامه هسته‌ای رژیم سوسیالیستی کره شمالی و دیگر مسائل در تقابل با یکدیگر قرار گرفتند، یکی پس از دیگری به حالت تعلیق درآمدند.

کره شمالی هفته گذشته اعلام کرد که مرز خود با کره جنوبی را برای همیشه می‌بندد و برای مقابله با «هیجانات سستیزه‌جویانه» نیروهای کره جنوبی و آمریکا در خط مقدم سازه‌های دفاعی می‌سازد. مقامات کره جنوبی می‌گویند کره شمالی از اوایل سال جاری مشغول افزودن موانع ضد تانک و مین‌گذاری در خط مرزی بوده است. آنها گفتند کره شمالی مین‌گذاری کرده و چراغ‌های جاده‌ای را در سمت خود برداشته و مسیر ریلی را در بخش شمالی قطع کرده است. دو کشور کره شمالی و کره جنوبی در وضعیت آتش‌بس و نه جنگ نه صلح هستند. جنگ میان کره شمالی و کره جنوبی در حال حاضر در وضعیت جنگی فعال نیست، اما تنش‌های تاریخی و سیاسی بین این دو کشور همچنان وجود دارد. کره شمالی و جنوبی از زمان پایان جنگ کره در سال ۱۹۵۳ یک توافق آتش‌بس امضا کرده‌اند، اما این به معنای پایان رسمی جنگ نیست. تا به امروز هیچ پیمان صلح رسمی میان این دو کشور به امضا نرسیده است، بنابراین وضعیت فنی آنها همچنان حالت جنگی دارد.

تنش‌ها در منطقه شبه‌جزیره کره به دلیل برنامه‌های هسته‌ای و موشکی کره شمالی، رزمایش‌های نظامی مشترک کره جنوبی و آمریکا و اختلافات سیاسی مختلف به‌طور دوره‌ای افزایش می‌یابد. در سال‌های اخیر، کره شمالی آزمایش‌های موشکی خود را افزایش داده و این باعث نگرانی‌های بین‌المللی شده است. با این حال، تلاش‌هایی نیز برای دیپلماسی و کاهش تنش‌ها صورت گرفته است،

هر چند نتایج پایداری نداشته‌اند. به طور کلی، در حالی که تنش‌های نظامی و سیاسی همچنان وجود دارد، در حال حاضر جنگ فعال و گسترده‌ای بین این دو کشور وجود ندارد، اما وضعیت همچنان حساس است و نیاز به مراقبت و دیپلماسی دارد. پیش‌بینی وقوع جنگ در شبه‌جزیره کره دشوار است، اما عوامل متعددی وجود دارند که می‌توانند در آینده به افزایش یا کاهش احتمال جنگ کمک کنند. در حال حاضر، تنش‌ها بین کره شمالی و کره جنوبی، به ویژه به دلیل فعالیت‌های هسته‌ای و موشکی کره شمالی، همچنان بالاست. اما وقوع یک جنگ تمام‌عیار به عوامل متعددی بستگی دارد.

تصمیم‌گیرندگان در کره شمالی و کره جنوبی، به همراه متحدانشان (که ویژه آمریکا و چین)، نقش مهمی در جلوگیری یا تشدید تنش‌ها دارند. دیپلماسی و مذاکرات می‌توانند از افزایش تنش‌ها جلوگیری کنند. در همین حال، آزمایش‌های موشکی و هسته‌ای کره شمالی، به‌ویژه اگر با واکنش‌های نظامی یا تحریم‌های شدید مواجه شود، می‌تواند وضعیت را به بحران نزدیک کند. کشور آمریکا بزرگ مانده آمریکا، چین، روسیه و ژاپن تمایل دارند که از جنگ در شبه‌جزیره کره جلوگیری کنند، زیرا جنگ می‌تواند تبعات جهانی گسترده‌ای داشته باشد.

از طرف دیگر، وضعیت اقتصادی و اجتماعی در داخل کره شمالی نیز می‌تواند بر تصمیمات دولت آن تأثیر بگذارد. در صورت مشکلات شدید داخلی، ممکن است رژیم به اقدامات تحریک‌آمیز بیشتری روی آورد. در مجموع، در حال حاضر احتمال یک جنگ تمام‌عیار کم است، اما تنش‌های منطقه‌ای همچنان وجود دارد و هر دو کشور در حالت آماده‌باش هستند. دیپلماسی و تلاش‌های بین‌المللی همچنان مهم‌ترین ابزارها برای جلوگیری از جنگ هستند.

# حملات بی‌رحمانه اسرائیل و نگرانی آژانس پناهندگان سازمان ملل

حماس مواضع سرسخانه‌تری اتخاذ کرده است». او افزود گروه حماس نبرد اسرائیل علیه حزب‌الله و تشدید تنش‌ها با ایران را زیر نظر دارد و امیدوار است «چیزی رخ دهد که به نفع آنها باشد».

### کمبود تجهیزات دفاع هوایی

روزنامه فایننشال‌تایمز هم در گزارشی نوشت که ذخایر مهمات و ادوات دفاع هوایی اسرائیل و آمریکا به دلیل فشار ناشی از استفاده مداوم از سامانه‌های رهگیر در جنگ یک‌ساله جاری در خاورمیانه، به‌سرعت درحال کاهش است. به‌رغم وجود چندین لایه از سامانه‌های رهگیر و به‌کارگیری مداوم هوش مصنوعی برای اطمینان از استفاده بهینه از آنها در کنبند آسمین اسرائیل، کارشناسان صنعت موانعفا به‌شدت تلاش می‌کنند تا تولیدات را با تقاضا هماهنگ نگه دارند. یکی از مقامات اسرائیل به فایننشال‌تایمز گفته است که کارخانه‌ها به صورت ۲۴ساعته و هفت روز هفته مشغول به کار هستند که این موضوع با توجه به اینکه معمولاً صنایع اسرائیل در روز شنبه تعطیل هستند، اقدامی غیرمعمول است. آمریکا برای تقویت دفاع اسرائیل اخیراً شروع به ارسال سامانه‌های رهگیر تاد کرده است، اما تقاضای مداوم به تولیدکنندگان آمریکایی نیز فشار آورده است. با توجه به اینکه اوکراین نیز همچنان درخواست کمک دفاعی دارد، تأمین‌کنندگان آمریکایی هشدار داده‌اند که آمریکا به‌زودی باید انتخاب کند که اولویت حمایت را به کدام متحد خود می‌دهد. این انتخاب بر مقامات دفاعی اسرائیل نیز تأثیر خواهد گذاشت؛ زیرا آنها تلاش می‌کنند از مناطق مختلف دفاع کنند. یکی از مقامات بیان کرد که اگر روند جنگ به همین شکل ادامه یابد، اسرائیل به‌زودی باید تصمیم بگیرد که کدام مناطق را برای استقرار سامانه‌های رهگیر در اولویت قرار دهد. اخیراً و با توجه به نواقص اسرائیل برای دفع حملات هوایی، آمریکا سامانه دفاع موشکی تاد را در اسرائیل مستقر کرده است که با موشک‌های بالستیک کوتاه‌برد و میان‌برد مقابله می‌کند.

### آقای‌علی دانشمند خوراسگانی فرزنداحمد رضا دارای شناسنامه

**شماره ۱۲۷۱۲۸۲۳۱۳و کدملی ۱۲۷۱۲۸۲۳۱۳**صادره از:اصفهان

**متولدسال ۱۳۷۰**اظهار دارد که **دانشنامه دائم ایشان مفقودگردیده**

**و به موجب این آگهی دانشنامه مذکور باطل اعلام می‌شود.**از یابنده **خواهشمند است مدرک یاد شده را به اداره کل آموزش دانشگاه صنعتی اصفهان تسلیم‌نماید.**

### برگ سبزو سند کمبانی خودرو پژو ۲۰۶ رنگ سفید روغنی

**مدل ۱۳۸۹** به شماره پلاک **ایران ۶۶ \_ ۲۶۱ ط ۲۷**

**و شماره موتور۹۴۵۹۲۹** و شماره **شاسی**

**NAAP03ED0BJ149298** به نام **سعید سلیمانی**

**مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

## گزارش

## هشدار درباره

## حمله احتمالی

## روسیه به ناتو

نهاد‌های امنیتی و اطلاعاتی آلمان هشدار می‌دهند روسیه تا سال ۲۰۳۰ احتمالاً به ناتو حمله خواهد کرد. رؤسای نهاد‌های امنیتی و اطلاعاتی آلمان همچنین خبر دادند مسکو اقدامات خرابکارانه و جاسوسی در کشورهای غربی جامی اوکراین را افزایش داده است. «برونو کاهل»، مدیر سرویس اطلاعاتی فدرال آلمان (BND)، در گزارش به پارلمان این کشور گفت: «از نظر نیروی انسانی و تسلیحات نیروهای مسلح، روسیه حداکثر تا پایان دهه میلادی جاری به قابلیتی دست خواهد یافت که می‌تواند در حال تبدیل‌شدن به یک گزینه برای روسیه است». برونو کاهل با اشاره به جنگ اوکراین، فعالیت‌های روسیه در این جنگ را در «سطحی ناشناخته» دانست و افزود: «پوتین خطوط قرمز غرب را امتحان خواهد کرد».

علاوه‌بر رئیس اداره امنیت خارجی، رؤسای اداره امنیت داخلی و اطلاعات نیروهای مسلح آلمان نیز در این جلسه ارزیابی خود از تهدیدهای روسیه بر بستر تجاوز نظامی به اوکراین را به نمایندگان پارلمان ارائه دادند. توماس هادنوناک، مدیر اداره حفاظت از قانون اساسی (سازمان امنیت داخلی آلمان BfV) گفت: «اقدامات خرابکارانه و جاسوسی روسیه در آلمان هم از نظر کمتی و هم کیفی درحال افزایش است». او فهرستی از مواردی که احتمال آن می‌رود اقدامات خرابکارانه روسیه بوده‌اند ارائه داد. یکی از این موارد انفجار هسته‌ای قبل از بازگویی در یک هواپیمای شرکت حمل‌ونقل «دی‌اچ‌ال» بوده است. او در این جلسه پارلمانی هشدار داد تلاش‌ها برای جاسوسی از زیرساخت‌های حیاتی به طور «نگران‌کننده‌ای» زیاد است و نیاز به هوشیاری بیشتر دارد. توماس هادنوناک، بدون اشاره مستقیم به هویت مظنونان توضیح داد که این بسته قبیل از انتقال به هواپیما شعله‌ور شد و این ماجرا را یک «خوش‌شانسی تصادفی» توصیف کرد. او افزود: «اگر این بسته در هوا منفجر می‌شد، باعث سقوط هواپیما می‌شد. قطعاً هر ترکش‌های انفجار می‌توانست به همه کسانی که در آلمان، آتسکارا یا پنهانی، با پوتین همدلی می‌کنند آسیب بزند». رئیس اداره امنیت داخلی آلمان گفت علاوه‌براین، روسیه کارزار انتشار اطلاعات غلط را هدایت می‌کند، با استفاده از پهپاد تلاش می‌کند از تأسیسات حساس اطلاعات جمع‌آوری کند و به دنبال جلب عوامل، از جمله در شبکه‌های تبهکاری سازمان‌یافته با پرداخت پول است. مارتینا زورنبرگ، مدیر سرویس فدرال ضدجاسوسی نظامی آلمان (MAD)، نیز گفت اقدامات خرابکارانه و جاسوسی روسیه علیه ارتش نیز «در حد چشمگیری» افزایش یافته است. روزنبرگ افزود: «شناسایی و جمع‌آوری اطلاعات در مورد ارسال کمک‌های نظامی به اوکراین و طرح‌های تسلیحاتی و آموزش ارتش آلمان از اهداف مهم جاسوسی روسیه هستند. در این میان ارتش در مرکز توجه قرار دارد، چه برای شفاف‌سازی تحریم تسلیحات آلمان به اوکراین، پروژه‌های آموزشی یا تسلیحاتی و چه برای انتقال احساس ناامنی از طریق اقدامات خرابکارانه».

### فقدان سند مالکیت

آگهی سند مالکیت (۲۰۲۹۱۲ - سری الی سال ۹۲) شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین بشماره پلاک ۲۰۸ فرعی از ۲۴۱ اصل ذیل ثبت و صفحه ۶۶۶۰۳۶۶ دفتر ۵۶ دارای بنام خلم رهرا نسلی نیا ثبت و صادر گردیده ، آقای عباس زارمنگاری به وکالت از طرف مالک به استناد وکالتنامه شماره ۰۴۹ - ۱۰۲۷۲۱ - ۱۴۰۲ فرقه ۱۰۵ استناد طی درخواست الکترونیکی ارسال دفتر خانه ۱۰۵ استناد بشماره ۰۳۱۲ - ۱۴۰۱۶۲۶۵۲۸۷۷ - ۱۴ - ۲۷۲۲۱ - منضم به دوربین گشت شهرد اعلام داشته که اصل سند مالکیت در پد مالک بوده و بعلت جایگاهی مفقود گردیده و درخواست صدور سند المثنی را نموده است لذا مراتب بر اساس ماده ۱۲۰ این نغمه اصلاحی قانون ثبت منتشر چندپه هر کس اعم از حقوقی و یا حقوقی مدعی حقن و یا وقوع معامله بنفع خویش و یا وجود اسناد مالکیت لایبه نرذ خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز میتواند اعتراض خود را کتبا یا ارائه اصل سند مالکیت و یا اصل سند معامله به این اداره اعلام ورسید در یافت نماید .در غیر این صورت برابر مقررات جاری ثبت اقدام خواهد شد .پتام معادی - سرپرست ثبت اسناد و املاک ۶۲۶۶

نمای نمایین

جشنی در ۱۳۳۳

**نقد کتاب: دین و اخلاق محیط زیست**

**پژوهش و نگارش از : دکتر ابوالقاسم فنیایی و دکتر سجاد بهروز**

**برنده جایزه کتاب سال مهندس مهدی بازرگان**

**سخنران : دکتر ابوالقاسم فنیایی استاد دانشگاه مفید قم**

***یا نقری از دکتر علیرضا بهشتی استاد دانشگاه تربیت مدرس***

***دکتر علی محمودی استاد دانشگاه روابط بین الملل وزارت خارجه***

**چهارشنبه ۲۵ مهرماه ۱۴۰۳ - ۱۷:۰۰ الی ۱۹:۰۰**

**ضلع جنوبی بلوار میرداماد نرسیده به میدان مادر شماره ۱۲۶ طبقه ۴**

**https://www.skyroom.Online/ch/iaie/general-speech**